Pl'AfSIFEOTUGM MUREICOP21 DE CUINUNGMO
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 041
Transfere a servidora ANA MARIA CA SILVA.

O PREFEITO MJNICIPAL DE UAUARAMA, ESTADO CO PARANÁ, no Uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

TRANSFERIR a servidora ANA MARIA DA SILVA, ocupante do cargo de
Auxiliar Administrativo, lotada na Secretaria de Administração para a Se
cretaria de Saúde a partir de 12 de junho de 1991.

PAÇOMINICIPAL, aos 14 de junho de 1991.

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretário de Achinistração

DRH/jas.

	00000001